BopobbeBa Buonetrra BnaguMmmpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

45/2025

46/2025

47/2025

48/2025

49/2025

51/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

00O "AyauTopckas chupma
"JINB n K"

000 "AyanTtopckasa pupma
"INB n K"

00O "AyauTopckas cupma
"JINB n K"

000 "AyaunTtopckasa pupma
"JINB n K"

00O "AyauTopckas cupma
"JINB n K"

000 "AyanTtopckasa pupma
"JINB n K"

DaTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

17.08.2025

22.08.2025

01.09.2025

27.08.2025

02.09.2025

19.09.2025

CBepeHun

BopobbeBa BroneTtTa BnagmMMmumpoBsHa

005339

27.01.2009

OOBbEKT OLeHKHU

oLieHKa Hacneayemon
nonu

3eMeJbHbIN y4acToK C
OKC

3eMeJIbHbIN Yy4acToK C
OKC

BCTPOEHHOE
nomelleHne

3eMeJIbHbIN y4acToK C
OKC

oLeHKa 06bIKHOBEHHOM
aKUMW, HeABUXKNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa busHeca



	Воробьева Виолетта Владимировна

