

**Воробьева Виолетта Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Воробьева Виолетта Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005339			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.01.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
45/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	17.08.2025	оценка наследуемой доли	рыночная стоимость	Оценка бизнеса
46/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	22.08.2025	земельный участок с ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
47/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	01.09.2025	земельный участок с ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
48/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	27.08.2025	встроенное помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
49/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	02.09.2025	земельный участок с ОКС	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
51/2025	ООО "Аудиторская фирма "ЛИВ и К"	19.09.2025	оценка обыкновенной акции, недвижимость	рыночная стоимость	Оценка бизнеса